

2.5 分项报价明细表

项目名称：琼中黎族苗族自治县人民医院物业管理服务项目（第二次）

招标编号：HNGP2023-046R

包号：第 01 包

单位：元

序号	服务名称	服务期	服务简介	数量/ 单位	单价	单项总价	备注
1	人工成本	自合同签订之日起一年	物业管理服务	12/月	218432.47	2621189.64	
2	办公费	自合同签订之日起一年	物业管理服务	12/月	527.78	6333.36	
3	卫生清洁费	自合同签订之日起一年	物业管理服务	12/月	10569.61	126835.32	
4	绿化养护费	自合同签订之日起一年	物业管理服务	12/月	783.35	9400.20	
5	秩序维护费	自合同签订之日起一年	物业管理服务	12/月	290.41	3484.92	
6	税费	自合同签订之日起一年	物业管理服务	12/月	15496.56	185958.72	
合计						2953202.16	

投标单位：海南天创物业服务有限公司（公章）

日期：2023 年 9 月 26 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

③“分项报价明细表”行数可自行添加，但表式不变。